

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

21
70

PRATICA 75/AG-25450

Lavori di sistemazione esterna e di collettori interni per allacciamenti idrici e fognanti al complesso di Case per Lavoratori in OSTUNI - 2° Settennio cantieri 13575 e 15562 -
Impresa SARDELLA Luigi - FASANO -

STATO ^(a) Finale **dei lavori eseguiti a tutto il** 3 Novembre **19** 61

CONTRATTO in data 5.8.1959 n°2126 ~~registrato~~ registrato a Brindisi il 7.8.1959 al n°279 Mod.I Vol.114-Atto aggiuntivo n°3676 del 19.6.1961 registrato a Brindisi il 27.6.1961 al n°2570 Mod.I ed atto aggiuntivo n°3697 del 16.8.1961 registrato a Brindisi il 25.8.1961 al n°329 Mod.I
 data _____ N. _____

Importo del progetto attrezzatura area L.		8.500.000.=	Data della consegna	26.8.1961
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,72 per cento		7.928.800.=	Data dell'incominciamento dei lavori	26.8.1961
Importo netto la perizia suppl.		3.900.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	3.11.1961
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		4.064.680.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» mag. lavori impreved.		Giorni impiegati in più	
	» lavori ad economia »		» » in meno	
	» sorveglianza e dir. »			
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	42	Scavo roccia sbancamento mc.	3596,63	1500.=		5.394.945.==
2	73	Massetto mq.	478,59	370.=		177.078,30
3	72	Vespaio mc.	1243,94	900.=		1.119.546.==
4	60	Basoli calcarei mq.	2211,98	1500.=		3.317.970.=
5	51	Pietrini Colorati "	507,59	820.=		416.223,80
6	68	Trani cm.3 "	94,10	4200.=		395.220.=
7	63	Pozzetti con sifone n°	42.==	6500.=		273.000.=
8	83	Tubi cem.am.Ø150 ml.	204,20	950.=		193.990.==
9	37	Scavo terra svancamento mc.	372,72	600.=		223.632.==
10	41	" roccia fondazione "	102,71	1800.=		184.878.==
11	84	Pozzetti d'ispezione n°	57.==	1500.=		85.500.=
12	58	Cordoni calcari ml.	19.=	900.=		17.100.=
13	47	Calcestruzzo a kg.200 mc.	98,53	6200.=		610.886.=
14	NP1	Muratura in pietrame "	383,71	3800.=		1.458.098.=
15	NP2	Collettore idrico ml.	520,20	3000.=		1.560.600.=
16	NP3	" fognante "	514,10	2000.=		1.028.200.=
17	NP4	Ferro zincato con protez. "	265,10	1700.=		450.670.=
18	45	Muratura tutta tufo mc.	26,45	4500.=		119.025.==
Sommano					L.	17.026.562,10
a dedurre il ribasso del 6,72%					"	1.144.184,97
RESTANO NETTE					L.	15.882.377,13
a cui si deduce l'importo dei certificati già corrisposti:						
1	già n°10 del 21.7.1960 di			L.	270.000.=	
2	" n°11 " 29.11.960 "			"	6.490.000.=	
3	" " 1 " 6.12.1961			"	7.750.000.=	
Sommano le deduzioni				L.	14.510.000.=	
Resta il credito netto dell'Impresa in					L.	1.372.377,13
BRINDISI, 11						
L'IMPRESA					IL DIRETTORE DEI LAVORI	
(SARDELLA LUIGI)					(Dott.Ing. Olindo ANGELINI)	
Sardella Luigi					i. Angelini	
						